РЕКОМЕНДАЦИЯ НА ВСТУПЛЕНИЕ
В ПРОГРАММУ ЛИЦЕНЗИРОВАННЫХ КЛЕРКОВ ICU

Просим принять в Программу лицензированных клерков ICU члена нашего клуба:

Название клуба: _______________________________________________________

Дата: __________________________  Подпись: ________________________

Печать клуба

ПИСЬМО-РЕЗЮМЕ НА ВСТУПЛЕНИЕ
В ПРОГРАММУ ЛИЦЕНЗИРОВАННЫХ КЛЕРКОВ ICU

Прошу принять меня в Программу лицензированных клерков ICU.

Я работал (а) в качестве стюарда на следующих выставках ICU :

1. __________________________________________________    Ринг    Другое

2. __________________________________________________    Ринг    Другое

3. __________________________________________________    Ринг    Другое

4. __________________________________________________    Ринг    Другое

5. __________________________________________________    Ринг    Другое

укажите клуб, город и дату выставки

Мой питомник зарегистрирован в ICU:

Название питомника: __________________________________________________

Регистрационный номер ICU: ___________________________________________

Дата регистрации: ____________________________________________________

Прилагаю копию сертификата об окончании курсов, семинара или школы клерков

ICU [V]

ФИО: __________________________________________________________

Дата: _______________________ Подпись: _______________________

© International Cat Union 2016